önce vekillere verilmesi, ardından da konunun Vekiller Heyetinde görüşüleceğinin kararlaştırıldığı, vakit azlığından dolayı bir an önce incelenmesi gerektiği belirtilmiştir. Kanun layihası için hazırlanan notta çıkarılacak olan kanunun ana hatlarına yer

<sup>5</sup> TBMM Zabıt Ceridesi, 23 Nisan 1337 (1921), 24. içtima, 1.celse, c.10, Ankara, TBMM Matb., 1958, s.70-74.

<sup>6</sup> TBMM Zabıt Ceridesi, 19 Nisan 1341 (1925), 106. içtima, 1.celse, c.18, Ankara, TBMM Matb., 1976, s.164-167.

<sup>7</sup> Millî Bayram Kanunu

Madde1: Türkiye dahil ve haricinde devlet namına yapılacak millî bayram merasimi Cumhuriyet’in ilan edildiği 29 Teşrinievvel günü icra edilir.